
 
  

LLS.....qui si piantano querce 

LICEO LINGUISTICO STATALE 

Ninni Cassarà 
C.F. 97291730824 –C.M. PAPM100009 

SEDE: Via Don Orione n. 44 – 90142 Palermo(tel. 091/545307) 
SUCCURSALE: Via  G.  Fattori n. 86 – 90146 Palermo (tel. 091/6711187) 

Ambito Territoriale n. 18 
SEZIONI STACCATE: 

Cefalù: Via Roma n. 90 – 90015 (tel. 0921422891) - C.M. PAPM10001A 
Terrasini: Via Palermo n. 147 (tel. 091/8684513) -C.M. PAPM10002B 
PEO: papm100009@istruzione.it;PEC:papm100009@pec.istruzione.it 

sito istituzionale: http://www.linguisticocassara.gov.it/ 

USR Sicilia 

Ai Dirigenti Scuole Snodo 

Ai candidati  

Sito Web 

Agli atti interni 

Oggetto: Avviso selezione di Esperti formatori per il Progetto Scuola Polo Regionale Bullismo 

“Realizzazione di attività rivolte ai docenti referenti del bullismo e cyber- bullismo previste dal 

D.M. 851/2017, art 16 Piano Nazionale dei fenomeni del bullismo e cyber-bullismo”- Rettifica 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso pubblico prot. n°18375/2018 del 13.11.2018 avente per oggetto la individuazione, 

mediante procedura comparativa di esperienze, titoli e colloquio, di un elenco di Esperti formatori;  

ACCERTATO un mero errore materiale nella modalità di valutazione della candidatura, art. 5 del 

bando, in riferimento al colloquio orale 

DISPONE 

In autotutela la correzione dei punteggi attribuiti al colloquio come da tabella di seguito indicata: 

Colloquio (max 35 punti) solo per i candidati 
ammessi, i primi dieci candidati di ciascun elenco 
graduato (due elenchi, 1 per l’area 1 e uno per le 
aree 2 e3) 

Fino a max punti 20 chiarezza degli obiettivi 
progettuali; 
Fino a max punti 15 efficacia espositiva. 

 

Il presente decreto di rettifica, parte integrante dell’avviso indicato in premessa, viene pubblicato sul 

sito di questa Istituzione Scolastica, inviato, mezzo mail, per conoscenza all’USR Sicilia, alle Scuole 

Snodo e ai candidati ammessi ai colloqui. 

Il Dirigente scolastico 

                                                                                                                                              Prof.ssa Daniela Crimi 

Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

mailto:papm100009@istruzione.it
mailto:papm100009@pec.istruzione.it
mailto:papm100009@pec.istruzione.it
mailto:papm100009@pec.istruzione.it
mailto:papm100009@pec.istruzione.it
http://www.linguisticocassara.gov.it/
http://www.linguisticocassara.gov.it/
http://www.linguisticocassara.gov.it/
http://www.linguisticocassara.gov.it/



